
Strana 1 z 3 

Fiche 1.Platnost Fiche od

2.Název MAS 3.Registrační číslo MAS 4.Registrační číslo MMR

Společná CIDLINA, z.s. 15/000/00000/452/000034 CLLD_15_01_240

5.Číslo Fiche

2

6.Název Fiche

Podpora podnikatelů

7.Vazba Fiche na článek Nařízení PRV

19.1.b Podpora investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností

Podrobný popis Fiche je uveden v příloze: 
(jedná se o výňatek ke konkrétní Fichi ze schváleného programového rámce PRV SCLLD) 
  • Stručný popis Fiche 
  • Vazba Fiche na cíle SCLLD 
  • Oblasti podpory (Popis podporovaných aktivit dle SCLLD a jednotlivých specifických cílů/článků Nařízení PRV vycházející z potřeb 

území) 
  • Preferenční kritéria (principy dle SCLLD)

Otevřít přílohu

Definice příjemce dotace

Dle pravidel 19.2.1.

Výše způsobilých výdajů (v Kč)
8.Min. 50 000

9.Max. 5 000 000

Preferenční kritéria

Č.ř.

1.

10.Preferenční kritérium

Doba realizace projektu 
Zdroj informace - Žádost o dotaci (harmonogram projektu)

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Realizace projektu do 12 měsíců 20

Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody o poskytnutí dotace do podání Žádosti o proplacení bude do 12 
měsíců (včetně).

2.
Realizace projektu do 18 měsíců 10

Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody o poskytnutí dotace do podání Žádosti o proplacení bude od 13 
do 18 měsíců (včetně).

3.
Realizace projektu nad 18 měsíců 0

Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody o poskytnutí dotace do podání Žádosti o proplacení bude delší 
než 18 měsíců.

Č.ř.

2.

10.Preferenční kritérium

Využití stávajících budov 
Zdroj informace - Žádost o dotaci (popis projektu), existence stavby - katastrální mapa, stav budovy - fotodokumentace

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.

Projekt se zabývá obnovou stávajících budov. 10

Projekt zabývající se stavební obnovou staré, zchátralé, případně nezkolaudované budovy/areálu (využitím stávající budovy 
se nerozumí demolice a následná novostavba). Tento projekt musí prokazatelně přispět k obnovení využitelnosti nebo k 
zahájení nové činnosti v daném objektu.

2.

Projekt se nezabývá obnovou stávajících budov. 0

Projekt se nazabývá stavební obnovou staré, zchátralé, případně nezkolaudované budovy/areálu (využitím stávající budovy 
se nerozumí demolice a následná novostavba). Tento projekt musí prokazatelně přispět k obnovení využitelnosti nebo k 
zahájení nové činnosti v daném objektu.

Č.ř.

3.

10.Preferenční kritérium

Finanční náročnost 
Zdroj informace - Žádost o dotaci (rozpočet projektu)

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Finanční náročnost - do 500.000,- Kč 10

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou do 500.000,- Kč (včetně).



Strana 2 z 3 

2.
Finanční náročnost - 500.001,- Kč až 1 mil. Kč 5

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou v rozmezí 500.001,- Kč až 1 mil. Kč.

3.
Finanční náročnost - 1.000.001,- Kč a více 0

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou vyšší než 1.00.001,- Kč

Č.ř.

4.

10.Preferenční kritérium

Nová pracovní místa (Metodika definice a způsobů kontroly nově vytvořených pracovních míst - Pravidla pro žadatele 19.2.1, 
příloha č.14) 
Zdroj informace - Žádost o dotaci (indikátory projektu)

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Projekt nevytvoří žádné pracovní místo. 0

V rámci projektu nebude vytvořeno žádné pracovní místo. 

2.

Projekt vytvoří jedno pracovní místo. 5

Vytvoření jednoho pracovního místa (jedním pracovním místem se rozumí jeden plný úvazek příp. součet krácených 
úvazků, který je roven jednomu plnému úvazku). Za nově vzniklé pracovní místo lze počítat i příjemce dotace jako FO - 
živnostníka, jestliže vlastní živnostenské oprávnění méně než 24 měsíců od data podání Žádosti o dotaci na MAS).

3.

Projekt vytvoří dvě a více pracovních míst 10

Vytvoření dvou a více pracovních míst (jedním pracovním místem se rozumí jeden plný úvazek příp. součet krácených 
úvazků, který je roven jednomu plnému úvazku. Za nově vzniklé pracovní místo lze počítat i příjemce dotace jako FO - 
živnostníka, jestliže vlastní živnostenské oprávnění méně než 24 měsíců od data podání Žádosti o dotaci na MAS).

Č.ř.

5.

10.Preferenční kritérium

Velikost podniku 
Zdroj informace - velikost podniku kontrolována dle přílohy č. 5, Pravidel pro žadatele 19.2.1 - Prohlášení o zařazení podniku

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Źadatelem o dotaci je mikropodnik 15

Mikropodnik - do 10 zaměstnanců s ročním obratem do 2 mil. EUR

2.
Žadatelem o dotaci je malý podnik 10

Malý podnik - do 50 zaměstnanců s ročním obratem do 10 mil. EUR

3.
Źadatelem o dotaci je střední podnik 0

Střední podnik - do 250 zaměstnanců s ročním obratem do 50 mil. EUR

Č.ř.

6.

10.Preferenční kritérium

Inovace 
Inovace nabízí nové řešení problému. Jedná se o důraz na aktivity, akce, technologie, které jsou v území nové a mají rozvojový 
efekt. Jednotlivé inovace mohou být obsaženy jak při přípravě, tak i realizaci projektu.  
Za inovaci MAS považuje: 
1. Vznik nových produktů v podnicích (zefektivnění výroby, zvýšení nabídky). 
2. Použití nové technologie a poznatků z vědy a výzkumu - v projektu bude použita nová technologie a zároveň bude projekt 
využívat poznatky z vědy a výzkumu a výsledky vědecké práce.  
Jeho plnění/splnění doloží společně s Žádostí o platbu (dokumenty o splnění popř. čestné prohlášení v případě, že nelze doložit 
dokumenty). Žadatel musí kritérium plnit po celou dobu vázanosti projektu na účel.  
Zdroj informace - Žádost o dotaci a její přílohy 

Č.ř.
11.Popis bodového hodnocení 12.Bodové hodnocení

13.Vysvětlení

1.
Uplatňování inovačních a víceodvětvových přístupů. 0

Projekt nesplňuje žádný inovační přístup.

2.
Uplatňování inovačních a víceodvětvových přístupů. 5

Projekt splňuje 1 inovační přístup.

3.
Uplatňování inovačních a víceodvětvových přístupů. 10

Projekt splňuje 2 inovačních přístupy. 

14.Minimální počet bodů 30



Strana 3 z 3 

Povinné indikátory výstupů

1.

15.Název

93701 Počet podpořených zemědělských podniků/příjemců

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
16.Hodnota

5

17.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
18.Hodnota

10

19.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výstupů

1.

20.Název

Cílový stav
21.Hodnota 22.Měrná jednotka

Povinné indikátory výsledků

1.

23.Název

94800 Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (Leader)

Hodnota pro mid-term (r. 2018)
24.Hodnota

0

25.Měrná jednotka

počet

Cílový stav
26.Hodnota

4

27.Měrná jednotka

počet

Nepovinné indikátory výsledků 

1.

28.Název

Cílový stav
29.Hodnota 30.Měrná jednotka

Pozn. Kritéria přijatelnosti a další podmínky dle pravidel 19.2.1


